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Marka WECK, to ponad 140 lat tradycji w produkcji dosko­
nałej jakości szkła oraz akcesoriów pomocnych w domo­
wym wekowaniu.

Słoiki i butelki wykonane są z trwałego i grubego szkła. 
Wytrzymują wielokrotne pasteryzowanie lub sterylizację 
przetworów w wysokich temperaturach. Domowe konfi­
tury, przetwory poprawnie zawekowane w słoikach WECK 
nabierają wyjątkowego charakteru.

Wolne od toksycznych fenoli uszczelki, wykonane są z kau­
czuku pochodzącego z legalnych, kontrolowanych planta­
cji, a spninki – służące do trwałego i bezpiecznego zamyka­
nia słoików i butelek WECK – wykonane są z nierdzewnej 
stali inox. Szczelne pokrywki WECK będą bardzo pomocne 
w bezpiecznym przechowywaniu wcześniej otwartych 
słoików z przetworami w lodówce.

Wszystkie szklane elementy słoików sygnowane logiem 
firmy WECK produkowane są w Niemczech.

Wekowanie w słoikach WECK to prawdziwa przyjemność  
i satysfakcja!

domowe przetwory  
w eleganckiej oprawie
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Mini słoik

WE-755-60
50 ml,
ø: 60 mm

2,80 / szt.
33,00 / op. 12szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-755-60P
50 ml,
ø: 60 mm

4,50 / szt.
54,00 / op. 12szt.

Mini słoik- komplet

WE-755-60PUZ
50 ml,
ø: 60 mm

6,80 / szt.
81,00 / op. 12szt.

Mini słoik

WE-976-80
165 ml,
ø: 80 mm

3,60 / szt.
43,00 / op. 12szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-976-80P
165 ml,
ø: 80 mm

5,30 / szt.
64,00 / op. 12szt.

Mini słoik- komplet

WE-976-80PUZ
165 ml,
ø: 80 mm

7,60 / szt.
92,00 / op. 12szt.

Mini słoik

WE-760-60
160 ml,
ø: 60 mm

3,70 / szt.
44,00 / op. 12szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-760-60P
160 ml,
ø: 60 mm

5,30 / szt.
64,00 / op. 12szt.

Mini słoik- komplet

WE-760-60PUZ
160 ml,
ø: 60 mm

7,60 / szt.
91,00 / op. 12szt.

Mini słoik

WE-761-60
140 ml,
ø: 60 mm

3,40 / szt.
41,00 / op. 12szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-761-60P
140 ml,
ø: 60 mm

5,00 / szt.
60,00 / op. 12szt.

Mini słoik- komplet

WE-761-60PUZ
140 ml,
ø: 60 mm

7,30 / szt.
88,00 / op. 12szt.

Mini słoik

WE-080-60
80 ml,
ø: 60 mm

2,90 / szt.
34,00 / op. 12szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-080-60P
80 ml,
ø: 60 mm

4,60 / szt.
55,00 / op. 12szt.

Mini słoik- komplet

WE-080-60PUZ
80 ml,
ø: 60 mm

6,90 / szt.
83,00 / op. 12szt.

Mini słoik

WE-756-40
35 ml,
ø: 40 mm

2,50 / szt.
30,00 / op. 12szt.

Mini słoik z pokrywką

WE-756-40P
35 ml,
ø: 40 mm

4,10 / szt.
49,00 / op. 12szt.

Mini słoik- komplet

WE-756-40PUZ
35 ml,
ø: 40 mm

6,30 / szt.
76,00 / op. 12szt.

wekujemy
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Słoik

WE-750-120
300 ml,
ø: 120 mm

7,20 / szt.
43,00 / op. 6szt.

Słoik z pokrywką

WE-750-120P
300 ml,
ø: 120 mm

10,90 / szt.
65,00 / op. 6szt.

Słoik - komplet

WE-750-120PUZ
300 ml,
ø: 120 mm

13,50 / szt.
81,00 / op. 6szt.

Słoik

WE-900-80
290 ml,
ø: 80 mm

4,70 / szt.
28,00 / op. 6szt.

Słoik z pokrywką

WE-900-80P
290 ml,
ø: 80 mm

6,40 / szt.
38,00 / op. 6szt.

Słoik - komplet

WE-900-80PUZ
290 ml,
ø: 80 mm

8,70 / szt.
52,00 / op. 6szt.

Słoik

WE-740-100
290 ml,
ø: 100 mm

4,50 / szt.
27,00 / op. 6szt.

Słoik z pokrywką

WE-740-100P
290 ml,
ø: 100 mm

6,40 / szt.
38,00 / op. 6szt.

Słoik - komplet

WE-740-100PUZ
290 ml,
ø: 100 mm

8,70 / szt.
52,00 / op. 6szt.

Słoik

WE-751-80
200 ml,
ø: 80 mm

3,90 / szt.
47,00 / op. 12szt.

Słoik z pokrywką

WE-751-80P
200 ml,
ø: 80 mm

5,60 / szt.
68,00 / op. 12szt.

Słoik - komplet

WE-751-80PUZ
200 ml,
ø: 80 mm

8,00 / szt.
96,00 / op. 12szt.

wekujemy
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Słoik

WE-743-100
850 ml,
ø: 100 mm

7,80 / szt.
47,00 / op. 6szt.

Słoik z pokrywką

WE-743-100P
850 ml,
ø: 100 mm

9,40 / szt.
57,00 / op. 6szt.

Słoik - komplet

WE-743-100PUZ
850 ml,
ø: 100 mm

11,80 / szt.
71,00 / op. 6szt.

Słoik

WE-782-100
1050 ml,
ø: 100 mm

9,40 / szt.
57,00 / op. 6szt.

Słoik z pokrywką

WE-782-100P
1050 ml,
ø: 100 mm

11,10 / szt.
66,00 / op. 6szt.

Słoik - komplet

WE-782-100PUZ
1050 ml,
ø: 100 mm

13,40 / szt.
81,00 / op. 6szt.

Słoik

WE-784-100
1550 ml,
ø: 100 mm

12,70 / szt.
76,00 / op. 6szt.

Słoik z pokrywką

WE-784-100P
1550 ml,
ø: 100 mm

14,10 / szt.
85,00 / op. 6szt.

Słoik - komplet

WE-784-100PUZ
1550 ml,
ø: 100 mm

16,50 / szt.
99,00 / op. 6szt.

Słoik

WE-742-100
580 ml,
ø: 100 mm

5,70 / szt.
34,00 / op. 6szt.

Słoik z pokrywką

WE-742-100P
580 ml,
ø: 100 mm

7,60 / szt.
46,00 / op. 6szt.

Słoik - komplet

WE-742-100PUZ
580 ml,
ø: 100 mm

9,90 / szt.
60,00 / op. 6szt.

Słoik

WE-741-100
370 ml,
ø: 100 mm

4,90 / szt.
30,00 / op. 6szt.

Słoik z pokrywką

WE-741-100P
370 ml,
ø: 100 mm

6,80 / szt.
41,00 / op. 6szt.

Słoik - komplet

WE-741-100PUZ
370 ml,
ø: 100 mm

9,10 / szt.
55,00 / op. 6szt.
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Słoik cylindryczny

WE-975-60
340 ml,
ø: 60 mm

5,10 / szt.
31,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny z pokrywą

WE-975-60P
340 ml,
ø: 60 mm

6,80 / szt.
41,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny - komplet

WE-975-60PUZ
340 ml,
ø: 60 mm

9,00 / szt.
54,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny

WE-905-60
600 ml,
ø: 60 mm

7,60 / szt.
46,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny z pokrywą

WE-905-60P
600 ml,
ø: 60 mm

9,00 / szt.
54,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny - komplet

WE-905-60PUZ
600 ml,
ø: 60 mm

11,30 / szt.
68,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny

WE-908-80
1040 ml,
ø: 80 mm

8,80 / szt.
53,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny z pokrywą

WE-908-80P
1040 ml,
ø: 80 mm

10,30 / szt.
62,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny - komplet

WE-908-80PUZ
1040 ml,
ø: 80 mm

12,60 / szt.
75,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny

WE-974-100
1590 ml,
ø: 100 mm

12,70 / szt.
76,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny z pokrywą

WE-974-100P
1590 ml,
ø: 100 mm

14,1 / szt.
85,00 / op. 6szt.

Słoik cylindryczny - komplet

WE-974-100PUZ
1590 ml,
ø: 100 mm

16,50 / szt.
99,00 / op. 6szt.
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Słoik Tulip

WE-762-60
220 ml,
ø: 60 mm

4,00 / szt.
48,00 / op. 12szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-762-60P
220 ml,
ø: 60 mm

5,60 / szt.
68,00 / op. 12szt.

Słoik Tulip - komplet

WE-762-60PUZ
220 ml,
ø: 60 mm

7,90 / szt.
95,00 / op. 12szt.

Słoik Tulip

WE-746-80
370 ml,
ø: 80 mm

5,70 / szt.
34,00 / op. 6szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-746-80P
370 ml,
ø: 80 mm

7,40 / szt.
44,00 / op. 6szt.

Słoik Tulip - komplet

WE-746-80PUZ
370 ml,
ø: 80 mm

9,70 / szt.
58,00 / op. 6szt.

Słoik Tulip

WE-744-100
580 ml,
ø: 100 mm

5,90 / szt.
36,00 / op. 6szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-744-100P
580 ml,
ø: 100 mm

7,80 / szt.
47,00 / op. 6szt.

Słoik Tulip - komplet

WE-744-100PUZ
580 ml,
ø: 100 mm

10,10 / szt.
61,00 / op. 6szt.

Słoik Tulip

WE-745-100
1062 ml,
ø: 100 mm

7,20 / szt.
43,00 / op. 6szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-745-100P
1062 ml,
ø: 100 mm

8,80 / szt.
53,00 / op. 6szt.

Słoik Tulip - komplet

WE-745-100PUZ
1062 ml,
ø: 100 mm

11,20 / szt.
67,00 / op. 6szt.

Słoik Tulip

WE-739-100
2700 ml,
ø: 100 mm

20,00 / szt.
80,00 / op. 4szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-739-100P
2700 ml,
ø: 100 mm

21,20 / szt.
85,00 / op. 4szt.

Słoik Tulip - komplet

WE-739-100PUZ
2700 ml,
ø: 100 mm

23,60 / szt.
94,00 / op. 4szt.

Słoik Tulip

WE-738-100
1750 ml,
ø: 100 mm

18,10 / szt.
73,00 / op. 4szt.

Słoik Tulip z pokrywką

WE-738-100P
1750 ml,
ø: 100 mm

19,40 / szt.
77,00 / op. 4szt.

Słoik Tulip - komplet

WE-738-100PUZ
1750 ml,
ø: 100 mm

21,70 / szt.
87,00 / op. 4szt.
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Słoik Deli

WE-758-80
700 ml,
ø: 80 mm

8,20 / szt.
49,00 / op. 6szt.

Słoik Deli z pokrywką

WE-758-80P
700 ml,
ø: 80 mm

9,60 / szt.
58,00 / op. 6szt.

Słoik Deli- zestaw

WE-758-80PUZ
700 ml,
ø: 80 mm

12,00 / szt.
72,00 / op. 6szt.

Słoik Deli

WE-996-80
370 ml,
ø: 80 mm

5,70 / szt.
34,00 / op. 6szt.

Słoik Deli z pokrywką

WE-996-80P
370 ml,
ø: 80 mm

7,40 / szt.
44,00 / op. 6szt.

Słoik Deli - komplet

WE-996-80PUZ
370 ml,
ø: 80 mm

9,70 / szt.
58,00 / op. 6szt.

Słoik Deco

WE-748-100
1062 ml,
ø: 100 mm

10,80 / szt.
43,00 / op. 4szt.

Słoik Deco z pokrywką

WE-748-100P
1062 ml,
ø: 100 mm

12,30 / szt.
49,00 / op. 4szt.

Słoik Deco- zestaw

WE-748-100PUZ
1062 ml,
ø: 100 mm

14,70 / szt.
59,00 / op. 4szt.

Słoik Deli

WE-995-60
200 ml,
ø: 60 mm

4,50 / szt.
27,00 / op. 6szt.

Słoik Deli z pokrywką

WE-995-60P
200 ml,
ø: 60 mm

6,20 / szt.
37,00 / op. 6szt.

Słoik Deli - komplet

WE-995-60PUZ
200 ml,
ø: 60 mm

8,40 / szt.
51,00 / op. 6szt.

Słoik Deco

WE-901-80
560 ml,
ø: 80 mm

7,20 / szt.
43,00 / op. 6szt.

Słoik Deco z pokrywką

WE-901-80P
560 ml,
ø: 80 mm

8,80 / szt.
53,00 / op. 6szt.

Słoik Deco- zestaw

WE-901-80PUZ
560 ml,
ø: 80 mm

11,10 / szt.
67,00 / op. 6szt.

Słoik Deco

WE-902-60
220 ml,
ø: 60 mm

4,30 / szt.
52,00 / op. 12szt.

Słoik Deco z pokrywką

WE-902-60P
220 ml,
ø: 60 mm

5,80 / szt.
70,00 / op. 12szt.

Słoik Deco- zestaw

WE-902-60PUZ
220 ml,
ø: 60 mm

8,10 / szt.
97,00 / op. 12szt.

Słoik Deli

WE-757-40
100 ml,
ø: 40 mm

4,50 / szt.
27,00 / op. 6szt.

Słoik Deli z pokrywką

WE-757-40P
100 ml,
ø: 40 mm

5,90 / szt.
36,00 / op. 6szt.

Słoik Deli- zestaw

WE-757-40PUZ
100 ml,
ø: 40 mm

8,20 / szt.
49,00 / op. 6szt.
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Zapinka

WE-ZAP

0,90 / szt.
11,00 / op. 12szt.

Butelka

WE-763-60
290 ml,
ø: 60 mm

5,50 / szt.
33,00 / op. 6szt.

Butelka z pokrywką

WE-763-60P
290 ml,
ø: 60 mm

7,20 / szt.
43,00 / op. 6szt.

Butelka- komplet

WE-763-60PUZ
290 ml,
ø: 60 mm

9,50 / szt.
57,00 / op. 6szt.

Butelka

WE-764-60
530 ml,
ø: 60 mm

6,20 / szt.
37,00 / op. 6szt.

Butelka z pokrywką

WE-764-60P
530 ml,
ø: 60 mm

7,80 / szt.
47,00 / op. 6szt.

Butelka- komplet

WE-764-60PUZ
530 ml,
ø: 60 mm

10,10 / szt.
60,00 / op. 6szt.

Butelka

WE-766-60
1062 ml,
ø: 60 mm

9,00 / szt.
54,00 / op. 6szt.

Butelka z pokrywką

WE-766-60P
1062 ml,
ø: 60 mm

10,50 / szt.
63,00 / op. 6szt.

Butelka- komplet

WE-766-60PUZ
1062 ml,
ø: 60 mm

12,70 / szt.
76,00 / op. 6szt.

Pokrywka

WE-40
ø: 40 mm

1,80 / szt.
11,00 / op. 6szt.

Pokrywka

WE-60
ø: 60 mm

2,00 / szt.
12,00 / op. 6szt.

Pokrywka

WE-80
ø: 80 mm

2,10 / szt.
13,00 / op. 6szt.

Pokrywka

WE-100
ø: 100 mm

2,20 / szt.
13,00 / op. 6szt.

Pokrywka

WE-120
ø: 120 mm

4,30 / szt.
26,00 / op. 6szt.

Uszczelka

WE-USZ40
ø: 40 mm

0,40 / szt.
2,00 / op. 6szt.

Uszczelka

WE-USZ60
ø: 60 mm

0,40 / szt.
3,00 / op. 6szt.

Uszczelka

WE-USZ80
ø: 80 mm

0,50 / szt.
3,00 / op. 6szt.

Uszczelka

WE-USZ100
ø: 100 mm

0,50 / szt.
3,00 / op. 6szt.

Uszczelka

WE-USZ120
ø: 120 mm

0,80 / szt.
5,00 / op. 6szt.

Pokrywka Keep Fresh | PP

WE-K40
ø: 40 mm

3,80 / szt.
19,00 / op. 5szt.

Pokrywka Keep Fresh | PP

WE-K60
ø: 60 mm

4,40 / szt.
22,00 / op. 5szt.

Pokrywka Keep Fresh | PP

WE-K80
ø: 80 mm

6,40 / szt.
32,00 / op. 5szt.

Pokrywka Keep Fresh | PP

WE-K100
ø: 100 mm

7,90 / szt.
40,00 / op. 5szt.

Pokrywka Keep Fresh | PP

WE-K120
ø: 120 mm

9,50 / szt.
48,00 / op. 5szt.

Chwytak do słoików

WE-UCH

54,10 / szt.
54,00 / op. 1szt.

Lejek

WE-LE

36,00 / szt.
36,00 / op. 1szt.


